
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 

Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 

 1 
 

Decreto Direttoriale n. 21 del 15/03/2018 

 
IL DIRETTORE 

 

 

VISTA     la rinuncia del dott. Nicola La Lumia a beneficiare della borsa di studio per tirocinio 

post-lauream nell’ambito del “Programma pilota di mobilità studenti per traineeship 

in paesi extra europei”, pervenuta in data 13 marzo 2018;  

 

VISTA la graduatoria degli studenti risultati idonei nelle selezioni svolte nell’ambito del 

medesimo progetto, in data 27 febbraio 2018;  

 

VISTO che la Commissione valutatrice ha considerato idonei i seguenti studenti: Lombardo 

Grazia Punti 16, Greta Genualdi Punti 14, Fabrizio Di Spezio Punti 14, Federica La 

Mantia Punti 13; 

 

VISTO che la Commissione ha considerato vincitori i candidati G. Lombardo, F. Di Spezio, 

G. Genualdi in quanto posizionati utilmente in relazione al numero di posti messi a 

bando (tre posti) e secondo le modalità stabilite dal bando;  

 

CONSIDERATA la borsa di studio resasi disponibile, a seguito della rinuncia del dott. La Lumia; 

VISTO  che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento;  

DECRETA 

 

di fare scorrere la graduatoria suddetta e nomina vincitrice la dott.ssa Federica La Mantia, la quale dovrà 

ottemperare a tutte le disposizioni previste dal bando 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 Il Direttore 

 f.to prof. Maria Concetta Di Natale  

 

 

mailto:dipartimento.benicultstudicult@unipa.it

